

بلوچستان باید از چنگ پنجابی ها آزاد شود!

مردم بلوچستان از جمله قشر محروم در پاکستان شمرده میشوند که طی سالیان متمادی همواره برای حقوق و آزادی خود شان با سائر قدرت مندان نظامی که از بدو تاسیس دولت پاکستان از هند، به اینطرف همواره تحت سلطه و سوء استفاده دولت مردان پاکستان بوده است. از این رو بلوچها بارها برای بلند کردن صدای دادخواهانه و جدائی طلبانه از کشوری که همواره به عنوان ظهور، ایجاد و پرورش تروریسم شناخته شده است خواهان گردیده اند.

گفته میشود طی روزهای اخیر گزارشهای مبنی بر جداسدن یک سرزمین دیگر تحت نام بلوچستان که یکی از ایالت های بزرگ پاکستان نیز محسوب میشود به مشاهده میرسد و این عکس العمل رهبران بلوچ از حمایت خاص تعدادی، از سناتوران امریکائی برخوردار گردیده است. امریکائی ها نیز از یک قلمرو دیگر بایک حکومت مستقل و مقتدر تحت عنوان بلوچستان اعلام حمایت نمودند. در ضمن رهبران بلوچستان خواستار تجزیه بلوچستان از پاکستان گردیده و این عکس العمل مردم بلوچستان را به عنوان آزادی این ملت از شر حکومت فاشیست که رهبری آنرا ساز مان حمایت کننده تروریسم یعنی (آی اسی آی) به عهده دارد، بیان داشته است.

برعلاوه این همه موضوعات که مطرح میشود بلوچستان یک نکته مهم برای پاکستان از لحاظ منابع سرشار طبیعی است که پاکستانی های پنجابی همانا بیشترین سهم را در حکومت های نظامی و قدرت در پاکستان دارا بوده اند که از معادن و سائر ثروت های مادی و معنوی این ایالت استفاده مینمایند، بطور مثال میتوان از گاز طبیعی این ایالت نام برد که سالها پنجابیان از آن استفاده مینمایند ولی این در حالیکه مردم بلوچ با دشواریهای کمبود گاز مواجه میباشند.

تجزیه بلوچستان از قلمرو پاکستان میتواند یک امر مهم و بجا شمرده شود زیرا تروریستان که از ساحات دیگر و تحت حمایت وسیع سازمان استخباراتی پاکستان قرار دارند در این محل جابجا گردیده و در صودت به رسمیت شناخته شدن بلوچستان از سوی جامعه بین المللی تروریستان تضعیف و به مرور زمان از سوی مردم شجاع بلوچ نابود میگردد که این موضوع سبب نابودی تروریستان میگردد و بار دیگر بهار عرب در سرزمین های استبدادگر آسیائی میتواند یک آغاز جدید را در صفحه ملت های جهان به بار آورد. مردم افغانستان که در سرحد با این ایالت واقع گردیده اند به صورت واضح و آشکار از سرزمین بلوچستان حمایت خواهند کرد و بلوچستانی که امروز محل تروریسم یاد میشود با کمک یک دیگر و جامعه بین المللی میتوانند نقش مهم را در راستای یک بلوچستان که از تروریستان پاکسازی گردد و صلح دائمی در آن حکم فرما گردد، بازی نمایند.

ایران در خط حمایت از تروریسم!

در طی ده سال گذشته کشور های همسایه ما مخصوصاً ایران با تمام توان کوشش کرد که خود را به عنوان بخشی از راه حل در قضیه افغانستان مطرح کند و در صدد جایگاه از دست رفته شان تلاش کردند. اکنون با طرح های تحریک کارانه خویش ستراتیژی جدید علیه کشور ما طرح ریزی نموده اند. گفته میشود علت اصلی اعمار نشدن بند های کجکی و سلما که در نزدیکی سرحد ایران است حلقاتی مربوط به کشور ایران میباشد، زیرا بند های متذکره، آب های سرشار و خروشان افغانستان را از رفتن به سوی ایران جلوگیری می نماید و ایران هیچ گاه نمی خواهد که از آبهای افغانستان منصرف گردد. علرغم آن سپاه پاسداران ایران تروریستان را تجهیز و تمویل نموده تا از اعمار شدن بند های آبی افغانستان که میتواند منبع آبی برای زراعت کشور ما و انرژی برق محسوب گردد جلوگیری نمایند.

در مورد کشور ایران چندی قبل نیر نیروهای خارجی، از کشف سلاح های خبر دادند که توسط ایران به مخالفان مسلح حکومت افغانستان داده شده است. این چندمین بار است که قوت های ناتو از کشف سلاح های ایرانی در حوزه جنوب غرب افغانستان خبر داده اند. ایران در طول ده سال گذشته با سیاست دوگانه از یک سو از روند موجود در افغانستان اعلام حمایت میکند و از طرف دیگر، در برابر نوسازی و باز سازی این کشور ایستاده گی مینماید و در ضمن آن کشور نیز یکی از شیوه راهبرد مخفی را علیه پیمان های ستراتیژی میان افغانستان و هم پیمانان این کشور دنبال مینماید که این خود نشان دهنده فعالیت های تخریبی و تروریستی این کشور علیه ملت مظلوم افغانستان و جامعه جهانی، به شمار می رود.

به هر صورت بنا بر همین دلایل روابط نیک میان این دو کشور رو به تیره گی گرائیده و مردم افغانستان نیز خاطر خوش از مهاجرت خویش در دوران سه دهه اخیر از برخورد دولت و حکومت ایران ندارند و عوامل آن را عمل کرد بدبینانه و بد رفتاری دولت مردان مستبد ایران در قبال مهاجرین افغان میدانند که تعدادی از افغانها را بنا بر دلایل

مختلفت ردمرز و به جرم های گوناگون اعدام کرده و یا به آزار و اذیت آنها میپردازند که این عمل خود سبب بی اعتمادی افغانها در مقابل آن کشور گردیده است.

پایان